

Petición de Oferta: TSA0065337. Cuadro técnico.

CUADRO COMPARATIVO

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		PREFABRI, S.L.		COMERCIAL PEÑA SERVICIOS, S.A.		GUILLERMO GARCIA MUÑOZ, S.L.	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	9	Mes de alquiler de Caseta obra tipo oficina-vestuario 4,02*2,07 m	150	1.350,00	150	1.350,00	118	1.062,00	0	0,00	0	0,00
2	9	Mes de alquiler de Caseta obra tipo oficina - vestuario/con servicio 6,12*2,47 m	190	1.710,00	190	1.710,00	143	1.287,00	0	0,00	0	0,00
3	9	Mes de alquiler de Caseta almacén 6,05*2,44 m	150	1.350,00	150	1.350,00	120	1.080,00	0	0,00	0	0,00
4	5	Mes de alquiler de Caseta sanitaria 2,40*2,40	190	950,00	190	950,00	180	900,00	0	0,00	0	0,00
5	4	Mes alquiler aseo portátil ecológico. Puesto en obra	170	680,00	170	680,00	158	632,00	0	0,00	0	0,00
6	141600	M/Día alquiler de valla galvanizada de 2 m de alto para cerramiento de obra, con pie de hormigón	0,05	7.080,00	0,05	7.080,00	0,045	6.372,00	0,05	7.080,00	0	0,00
7	5400	M/Día alquiler valla autónoma metálica.	0,1	540,00	0,1	540,00	0,09	486,00	0,08	432,00	0	0,00
Subtotal Lote 1 ...				13.660,00		13.660,00		11.819,00		Descartado, 7.512,00		0,00
Puntuación Lote 1 ...							42,67 P.					
8	5	Día de alquiler de Rodillo vibrante hasta 700 kg.	25	125,00	25	125,00	0	0,00	20,98	104,90	23	115,00
9	40	Día de alquiler dumper autocargable con tracción 4x4 y 2000 kg de capacidad	45	1.800,00	45	1.800,00	0	0,00	14,6	584,00	41,4	1.656,00
10	80	Día de alquiler dumper 6000 kg con tracción 4x4.	67	5.360,00	67	5.360,00	0	0,00	62	4.960,00	61,64	4.931,20
11	40	Día de alquiler Autohormigonera 600-700 litros.	45	1.800,00	45	1.800,00	0	0,00	37,29	1.491,60	41,4	1.656,00
12	40	Día de alquiler Autohormigonera 2000-2500 litros.	105	4.200,00	105	4.200,00	0	0,00	0	0,00	96,6	3.864,00
13	40	Día alquiler rodillo vibratorio mixto de 12.000 kg o similar.	115	4.600,00	115	4.600,00	0	0,00	42,66	1.706,40	105,8	4.232,00
14	40	Día alquiler rodillo vibratorio tandem de 2700 kg o similar.	55	2.200,00	55	2.200,00	0	0,00	42,66	1.706,40	50,6	2.024,00
15	20	Día alquiler minicavadora orugas de 5 toneladas	35	700,00	35	700,00	0	0,00	73,93	1.478,60	32,2	644,00
16	20	Día alquiler minicavadora orugas de 8 toneladas	55	1.100,00	55	1.100,00	0	0,00	77,8	1.556,00	50,6	1.012,00
Subtotal Lote 2 ...				21.885,00		21.885,00		0,00		Descartado, 13.587,90		20.134,20
Puntuación Lote 2 ...												51,82 P.
17	30	Día de alquiler de martillo eléctrico monofásico rotativo percusor hasta 5 kg.	8	240,00	8	240,00	0	0,00	7,8	234,00	7,36	220,80
18	30	Día de alquiler de martillo eléctrico monofásico rotativo percusor hasta 11 kg.	12	360,00	12	360,00	0	0,00	8,8	264,00	11,04	331,20
19	40	Día de alquiler de Grupo electrógeno 3 Kvas	5	200,00	5	200,00	0	0,00	7,36	294,40	4,6	184,00
20	60	Día de alquiler de Grupo electrógeno 10 Kvas	12	720,00	12	720,00	0	0,00	0	0,00	11,04	662,40
21	10	Día de alquiler de Grupo electrógeno 20 Kvas	14	140,00	14	140,00	0	0,00	9,97	99,70	12,88	128,80
22	10	Día de alquiler de Grupo electrógeno 40 Kvas	19	190,00	19	190,00	0	0,00	9,97	99,70	17,48	174,80
23	20	Día de alquiler de Hormigonera eléctrica hasta 300 lt	10	200,00	10	200,00	0	0,00	6,34	126,80	9,2	184,00
24	20	Día de alquiler de Vibrador de hormigón eléctrico monofásico	7	140,00	7	140,00	0	0,00	6,17	123,40	6,44	128,80
25	20	Día de alquiler de Convertidor de alta frecuencia trifásico 2 salidas	9	180,00	9	180,00	0	0,00	12,34	246,80	8,28	165,60
26	20	Día de alquiler Regla vibrante de 2 metros	7	140,00	7	140,00	0	0,00	6,28	125,60	6,44	128,80
27	40	Día de alquiler de Bandeja vibrante no reversible	11	440,00	11	440,00	0	0,00	13,45	538,00	10,12	404,80
28	20	Día de alquiler de Bandeja vibrante reversible <200	14	280,00	14	280,00	0	0,00	18,46	369,20	12,88	257,60
29	40	Día de alquiler de Pisón compactación 700/min	13	520,00	13	520,00	0	0,00	11,19	447,60	11,96	478,40
30	20	Día de alquiler de Mesa tronczadora de madera	23	460,00	23	460,00	0	0,00	6,76	135,20	21,16	423,20
31	40	Día de alquiler de Mesa de corte vía húmeda	23	920,00	23	920,00	0	0,00	13	520,00	21,16	846,40
32	40	Día de alquiler de Amoladora eléctrica disco 115 mm	3	120,00	3	120,00	0	0,00	0	0,00	2,76	110,40
33	40	Día de alquiler de Amoladora eléctrica disco230 mm	5	200,00	5	200,00	0	0,00	4,69	187,60	4,6	184,00
34	20	Día de alquiler de Cortadora de asfalto y juntas de hormigón 9 CV disco 350 mm	23	460,00	23	460,00	0	0,00	18,79	375,80	21,16	423,20
35	20	Día de alquiler de Cortadora de asfalto y juntas de hormigón 13 CV disco 450 mm	25	500,00	25	500,00	0	0,00	0	0,00	23	460,00
36	20	Alquiler dobladora y cizalla combinada de barras de acero.	15	300,00	15	300,00	0	0,00	13,06	261,20	13,8	276,00
Subtotal Lote 3 ...				6.710,00		6.710,00		0,00		Descartado, 4.449,00		6.173,20
Puntuación Lote 3 ...												61,25 P.
Otros gastos												

LICITACIÓN		EJECUCIÓN		PREFABRI, S.L.		COMERCIAL PEÑA SERVICIOS, S.A.		GUILLERMO GARCIA MUÑOZ, S.L.	
Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%
42.255,00	100,00	42.255,00		11.819,00	27,97	25.548,90	60,46	26.307,40	62,26

OBSERVACIONES	
PREFABRI, S.L.	Oferta Lote 1 RECIBIDA
COMERCIAL PEÑA SERVICIOS, S.A.	Oferta los lotes 1, 2 y 3 pero no todas las unidades. RECIBIDA
GUILLERMO GARCIA MUNOZ, S.L.	Oferta Lote 2 y 3 RECIBIDA
ALQUIMOTRIL S.L.	NO CONTESTA
BASTETANA DE MAQUINARIA, S.L.	NO CONTESTA
ESE O ESE MAQUINARIA S.L.	Descartado. No admitido tras estudio Sobre A
LOXAM	NO CONTESTA
MAQUI-INDAL, SL	NO CONTESTA
METALURGICA ANDALUZA DE MAQUINARIA, S.L.U.	NO CONTESTA
SUMINISTROS INDUSTRIALES TEYMO, S.L.	Descartado. No admitido tras estudio Sobre A